ห้องปฏิบัติการเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร (ICT) เพื่อการผลิตสื่อและนวัตกรรมสินค้าและบริการ 

(Innovation Economy) ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (เก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน)

 

  ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการ

เทคโนโลยีสารสนเทศและการ

สื่อสาร (ICT) เพื่อการผลิตสื่อ

และนวัตกรรมสินค้าและบริการ 

(Innovation Economy) ตำบล

ศาลายา อำเภอพุทธมณฑล 

จังหวัดนครปฐม   

จำนวน ๑   ชุด

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 ชุด เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ โปร่งใส ตรวจสอบได้ ลดปัญหาการทุจริตคอร์รัปชั่นใน
กระบวนการจัดจ้างและมีมาตรฐานเดียวกัน ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร  
- 9,800,000 บาท (เก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทําสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 
  ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง